PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

LEILÃO PÚBLICO Nº 003/2024

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade LEILÃO PÚBLICO nº 003/2024. Objeto: Leilão
Público para alienação de imóvel de propriedade do Município de Irecê/BA, conforme discriminado a seguir: Terreno urbano de
propriedade do Município, sob nº IM:01.03.580.0311.001, localizado entre a Avenida Coronel Terêncio Dourado, S/N, Avenida
Primeiro de Janeiro e Rua Rio Hidroterra, onde será construída a primeira estação de transbordo municipal. Tipo: Maior Lance.
Lance mínimo: 2.700.000,00 (dois milhões e setecentos mil reais). Data da Sessão: 06/12/2024 às 09:00h. Local da Sessão:
Procuradoria Geral do Município, Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. E-mail:
irecepregao@gmail.com. Site: www.irece.ba.gov.br. Dalmo Pereira Dourado/Leiloeiro.

mailto:irecepregao@gmail.com
http://www.irece.ba.gov.br/